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Pytania i odpowiedzi
dot. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jugoszów - etap I (stan surowy zamknięty)
[bookmark: _GoBack]Pyt. 1. 
	W związku z rozbieżnościami obmiarowymi różniącymi się pomiędzy załączoną dokumentacją projektową a przedmiarem robót proszę  o potwierdzenie czy kosztorys ofertowy ma być sporządzony w oparciu o załączony przez Inwestora przedmiar, lub dokumentację projektową, a przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym?
Odpowiedź: 
Kosztorys ofertowy ma być sporządzony w oparciu o dokumentację projektową oraz Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 
 
Pyt. 2. 
Czy w ramach budowy należy wykonać ocieplenie ścian zewnętrznych nadziemnych? Przedmiar wskazuje tylko na ocieplenie ścian fundamentowych.
Odpowiedź:
W ramach zamówienia (etapu I) należy wykonać ocieplenie ścian fundamentowych.

  
